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Valoarea lucrarilor executate 92 247 ,95 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate

€ jo an 2023

Pret Valoare
Nr Simbol . . L inclusiv inclusiv salariu
a o Denumire lucrari Cantitate sglariu (col.5xc0l.6)
(lei/U.M.) (lei/UM.)

1 2 3 | 5 6 7

1.1.1. Lucrari de demolare

Desfacerea pardoselilor
din covor din PVC pe
suport sau fara suport
textil, mocheta, etc
(Pa36opKa TEMIbIX MOJI0B - m2
rosios u3 kospa u3 [1BX 51,13 894,75
Ha OCHOBaHMM K 0€3
TEKCTHWIHHOW OCHOBBI,
KOBPOJIMHA ¥ T.0.)

17 500 52,54 919,42

RpCK41C

Total lei 919,42

Total capitol: 919,42
Inclusiv salariu 894,75
1.1.2. Lucrari de reparatie
2 Pardoseli din placi patrate,
dreptunghiulare sau

hexagonale, cu suprafata

placilor pina la 60 17 500 512,69 8 972,12
CG17A1 | cmp/buc inclusiv, de m2 !

gresie ceramica inclusiv
stratul suport din mortar de

ciment M 100-T de 3 cm
grosime, cu rosturile

214,89 3 760,58

e
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umplute cu lapte de ciment
alb, inclusiv rostuitul si
spalatul cu apa tare,
executate intr-o singura
forma si culoare in
incaperi cu suprafete mai
mici sau egale cu 16 mp
(TTonbl U3 KEPAMHYECKHX
TUTAT KBaPaTHbIX,
IPSIMOYTOJIbHBIX HJIH
IECTUYTOJIbHBIX,
UTOLIAIBIO TUTUTOK J10
60cM2/11T. BKITFOUUTENIBHO,
BKJIIOYAS TIOACTHIAFOLIMIA
CJIOM M3 LIEMEHTHOTO
pactBopa M 100-T
TOJLIMHOM 3 €M, CO
[IIBAMH, 3aNOTHCHHBIMHU
O€esbIM LIEMEHTHBIM
MOJIOYKOM, BKJIFOUast
3a/1eJIKy IIBOB ¥ MOMKY
BOJIHBIM PacTBOPOM,
BBITIOJTHEHHBIE TI0 OJIHOM
¢dopme H B OJIMH LIBET, B
MIOMEILECHHAX TJI0AbIO
MeHBbIIIe Wi paBHOM 16
M2)

CGI18A

Plinte orizontale cu
inaltimea maxima de 15
cm la pereti din gresie
ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T,
inclusiv curatarea si
spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai
mari de 16 mp
(Kepamuueckue
rOPH30HTAJILHbIC
[UIMHTYCa MaKC. BbICOTOH
15 ¢cM no cTeHaM, Ha
[IEMEHTHOM pacTBope M
100-T, Bxrouyast OUMCTKY
W MOMKY BOJIOM, B
MOMEIIEHHSIX TUIOIAIBIO
oonee 16 M2)

17,000

98,74
62,99

1 678,62

1 070,75

CNS53A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor (I'pyHTOBKa
BHYTPEHHHX
MOBEPXHOCTEN CTCH U
MIOTOJIKOB)

m2

47,600

11,52
2.2

548,49
105,81




3

CNO9A

Vopsitorii interioare cu
vopsea pe baza de
copolimeri vinil-acrilici in
emulsie apoasa, aplicate in
3 straturi pe suprafete de
beton sau zidarie pe glet
existent, executate manual
(BuyTpeHnHss okpacka
NOUMEPO-
BHHWJIAKPUJIOBBIMHU
BOJIOAMCIIEPCHOHHBIMH
KpacKaMH, BPY4YHYIO, B 3
CJ1051, 0 OETOHHOM
MOBEPXHOCTH HJIH KIIAJIKE,
OKOHYATEIIbHO
OTJICJITAHHOW )

47,600

74,27

3 535,34

44,46

2 116,30

Total

lei

14 734,57

Total capitol:
Inclusiv salariu

14 734,57
7 053,44

Total

lei

15 653,99

Total capitol:
Inclusiv salariu

15 653,99
7 948,19

1.2. Biuroul 56 Medic de familie

1.2.1. Lucrari de demolare

RpCK41C

Desfacerea pardoselilor
din covor din PVC pe
suport sau fara suport
textil, mocheta, etc
(Pa3bopka TeruIbIx MoJos -
10J10B U3 kKoBpa u3 [IBX
Ha OCHOBAaHUHU WM 0e3
TEKCTUJILHOM OCHOBBI,
KOBPOJIMHA U T.J.)

15,000

52,54

788,08

51,13

766,93

Total

lei

788,08

Total capitol:
Inclusiv salariu

788,08
766,93

1.2.2. Lucrari de reparatie

CG17Al

Pardoseli din placi patrate,
dreptunghiulare sau
hexagonale, cu suprafata
placilor pina la 60
cmp/buc inclusiv, de
gresie ceramica inclusiv

17,500

512,69

8972,12

214,89

3 760,58
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stratul suport din mortar de
ciment M 100-T de 3 cm
grosime, cu rosturile
umplute cu lapte de ciment
alb, inclusiv rostuitul si
spalatul cu apa tare,
executate intr-o singura
forma si culoare in
incaperi cu suprafete mai
mici sau egale cu 16 mp
(TTonbl M3 KEPAMHYECKHUX
IUTAT KBaJPaTHBIX,
MIPSIMOYTOJIBHBIX WITH
LIIECTHYTOJIbHBIX,
TJIOIIAABI0 TUTUTOK 10
60cM2/1IT. BKIIFOYUTENBHO,
BKJTIOYAs MMOCTUJIAIOLIHIA
CJION U3 LIEMEHTHOI'O
pactBopa M 100-T
TOJILIUHOM 3 CM, CO
LIIBAMH, 3aTIOJJTHEHHBIMH
O€JIbIM LIEMEHTHBIM
MOJIOYKOM, BKJTHOUast
3a/IeJIKy LIBOB U MOWMKY
BOJIHBIM PacTBOPOM,
BBITIOJTHEHHBIE 0 OHOM
(dopMe U B OJIUH LIBET, B
MOMEIIEHUSX TUIOILAIBIO
MEHbLIE WX PaBHO#H 16
M2)

CGI8A

Plinte orizontale cu
inaltimea maxima de 15
cm la pereti din gresie
ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T,
inclusiv curatarea si
spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai
mari de 16 mp
(Kepamuueckue
rOPHU30HTAJIbHBIC
TJIMHTYCA MAKC. BBICOTOM
15 cm no creHaM, Ha
LIEMEHTHOM pacTBope M
100-T, BK/rO4as OYUCTKY
Y MOWKY BOJO#, B
NOMEIIEHHSX TIOMAIBIO
Oonee 16 m2)

16,000

98,74

1 579,86

62,98

1 007,76

CNS3A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor (I"pyHTOBKa

m2

42,000

11,52

483,97

222

93,37
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BHYTPEHHHX
TIOBEPXHOCTEM CTEH U
MOTOJIKOB)

10

CNO9A

Vopsitorii interioare cu
vopsea pe baza de
copolimeri vinil-acrilici in
emulsie apoasa, aplicate in
3 straturi pe suprafete de
beton sau zidarie pe glet
existent, executate manual
(BHyTpeHHsis okpacka
[IOJIUMEPO-
BUHUJIAKPUJIOBBIMH
BOJOIUCIIEPCHOHHBIMH
KpacKaMH, BpPY4HYIO, B 3
cJ10s1, MO0 OETOHHOM
MOBEPXHOCTH WJTH KIIAJIKE,
OKOHYATEJIbHO
OT/EJIAHHOM )

42,000

74,27

311942

44,46

1 867,32

Total

lei

14 155,37

Total capitol:
Inclusiv salariu

14 155,37
6 729,03

Total

lei

14 943,45

Total capitol:
Inclusiv salariu

14 943,45
7 495,96

1.3. Biuroul 44 Medic de familie

1.3.1. Lucrari de demolare

11

RpCK41C

Desfacerea pardoselilor
din covor din PVC pe
suport sau fara suport
textil, mocheta, etc
(Pa3bopka Teruibix moaos -
10J10B U3 KoBpa u3 [IBX
Ha OCHOBaHUM WM 0€3
TEKCTHUJIBHOW OCHOBBI,
KOBPOJIMHA U T.J.)

m2

12,000

52,54

630,47

51,13

613,55

Total

lei

630,47

Total capitol:
Inclusiv salariu

630,47
613,55

1.3.2. Lucrari de reparatie

12

CG17A1

Pardoseli din placi patrate,
dreptunghiulare sau
hexagonale, cu suprafata

12,000

512,69

6 152,30

214,89

2 578,68
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placilor pina la 60
cmp/buc inclusiv, de
gresie ceramica inclusiv
stratul suport din mortar de
ciment M 100-T de 3 cm
grosime, cu rosturile
umplute cu lapte de ciment
alb, inclusiv rostuitul si
spalatul cu apa tare,
executate intr-o singura
forma si culoare in
incaperi cu suprafete mai
mici sau egale cu 16 mp
(TTonbr M3 KEpaMHUYECKHX
IUIUT KBaJPATHBIX,
IIPSAMOYT OJIBHBIX HUITA
LIECTHYTOJIbHBIX,
IUTOLIABIO TUTUTOK J10
60cM2/1T. BKITHOYHTENBHO,
BKJIXOYasi MOACTUIIAOIIIHIA
CJIOH U3 LIEMEHTHOTO
pactBopa M 100-T
TOJILMHOMK 3 cM, CO
IIBAMH, 3aTIOJTHEHHBIMH
OenbIM LIEeMEHTHBIM
MOJIOYKOM, BKJIFOYAsi
3aJI€JIKy LIBOB U MOMKY
BOJIHBIM PacTBOPOM,
BBINOJIHEHHBIE 10 OJIHOM
(dopme B OJIHH LIBET, B
MIOMEILEHUSX TJI0IIABIO
MEHBIIE MM paBHOH 16
M2)

13

CGI8A

Plinte orizontale cu
inaltimea maxima de 15
cm la pereti din gresie
ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T,
inclusiv curatarea si
spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai
mari de 16 mp
(Kepamuyeckue
TOPH30HTAIbHbIE
IJIMHTYCA MAKC. BbICOTOM
15 cm o crenam, Ha
LIEMEHTHOM pacTBope M
100-T, Bxiro4as 04MCTKY
Y MOMKY BOZIOH, B
MOMELIEHHSX TUIOLIABIO
Oonee 16 M2)

14,000

98,74

1382,38

62,98

881,79
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14

CNS3A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor (I'pyHroBka
BHYTPEHHHX
TOBEPXHOCTEH CTEH U
TIOTOJIKOB)

39,200

11,52

451,70

2,22

87,14

15

CNO9A

Vopsitorii interioare cu
vopsea pe baza de
copolimeri vinil-acrilici in
emulsie apoasa, aplicate in
3 straturi pe suprafete de
beton sau zidarie pe glet
existent, executate manual
(BHyTpeHHsist okpacka
TIOJIUMEPO-
BHUHUJIAKPUJIOBBIMH
BOJIOIUCTIEPCUOHHBIMH
KpackaMH, BPY4YHYIO, B 3
CJ10s1, 110 OETOHHOM
MOBEPXHOCTH HJIH KJIAAKE,
OKOHYATEJIbHO
OTIEIIaHHOM )

m2

39,200

74,27

2911,46

44,46

1742,83

Total

lei

10 897,84

Total capitol:
Inclusiv salariu

10 897,84
5290,44

Total

lei

11 528,31

Total capitol:
Inclusiv salariu

11 528,31
5903,99

1.4. Biuroul 42

1.4.1. Lucrari de demolare

16

RpCK41C

Desfacerea pardoselilor
din covor din PVC pe
suport sau fara suport
textil, mocheta, etc
(Pazbopka Teruibix moJios -
110JI0B M3 KoBpa u3 [IBX
Ha OCHOBaHWHU Wik Oe3
TEKCTUJIbHOU OCHOBBI,
KOBPOJIMHA H T.J.)

12,000

52,54

630,47

51,13

613,55

Total

lei

630,47

Total capitol:
Inclusiv salariu

630,47
613,55

1.4.2. Lucrari de reparatie
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17

CGl17A1

Pardoseli din placi patrate,
dreptunghiulare sau
hexagonale, cu suprafata
placilor pina la 60
cmp/buc inclusiv, de
gresie ceramica inclusiv
stratul suport din mortar de
ciment M 100-T de 3 cm
grosime, cu rosturile
umplute cu lapte de ciment
alb, inclusiv rostuitul si
spalatul cu apa tare,
executate intr-o singura
forma si culoare in
incaperi cu suprafete mai
mici sau egale cu 16 mp
(ITonel 3 KepamMHUueCcKUX
IUIAT KBaJPATHBIX,
MPSAMOYTOJIbHBIX WA
LIECTUYT OJIbHBIX,
TUTOLIAJIBIO TUTHTOK 110
60cM2/10T. BKIIFOUUTENBHO,
BKJIKOYasl MOACTHIIAKOLIUIA
CJIOH U3 LIEMEHTHOTO
pactsopa M 100-T
TOJUIMHOM 3 cM, CO
IBaMH, 3ar10JIHCHHbBIMHA
O€bIM LIEMEHTHBIM
MOJIOYKOM, BKJIFOYast
3a/ICJIKy IIBOB U MOMKY
BOJHBIM PacTBOPOM,
BBITTOJTHEHHBIE 110 OJHOM
(dopMe U B OJHH LIBET, B
MOMELIEHUAX TUTOIIAbI0
MEHBIIIE UK paBHO# 16
M2)

m2

12,000

512,69

6 152,30

214,89

2 578,68

18

CGI18A

Plinte orizontale cu
inaltimea maxima de 15
cm la pereti din gresie
ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T,
inclusiv curatarea si
spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai
mari de 16 mp
(Kepamuueckue
TOPH30HTAJIbHbIC
TUTMHTYCA MaKC. BBICOTOM
15 cM o crenam, Ha
LEMEHTHOM pacTBope M
100-T, Brimro4as 04ucTKy
1 MOKMKY BOJIO#A, B

14,000

98,74

1382,38

62,98

881,79
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MOMEIIEHUSX MJIOAbIO
6onee 16 m2)

19

CNS3A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor (I"pyHTOBKa
BHYTPEHHHX
TIOBEPXHOCTEN CTEH U
IIOTOJIKOB)

39,200

11,52

451,70

2,22

87,14

20

CNO9A

Vopsitorii interioare cu
vopsea pe baza de
copolimeri vinil-acrilici in
emulsie apoasa, aplicate in
3 straturi pe suprafete de
beton sau zidarie pe glet
existent, executate manual
(BuyTpennsisi okpacka
HOJIUMEPO-
BUHWJIAKPUJIOBBIMH
BOJOMCIIEPCUOHHBIMU
KpackaMu, BPY4YHYIO, B 3
CJ104, 110 OETOHHO#H
NOBEPXHOCTH HJTH KJIAJIKE,
OKOHYATEJIbHO
OTHETAHHOM )

39,200

m2

74,27

2911,46

44,46

174283

Total

lei

10 897,84

Total capitol:
Inclusiv salariu

10 897,84
5290,44

Total

lei

11 528,31

Total capitol:
Inclusiv salariu

11 528,31
5 903,99

Total

lei

53 654,06

Total capitol:
Inclusiv salariu

53 654,06
27 252,13

Total

lei

53 654,06

Asigurari sociale si medicale
(VR) * 24 %

24 %

6 540,51

Cheltuieli de transport (VR)
*10 %

10 %

261951

Cheltuieli de depozit (VR) *
2%

2%

523,90

Cheltuieli de regie
(VR+Asigur+Cheltu+Cheltu)
* 14,5 %

14,5 %

9184,01

Beneficiu de deviz
(VR+Asigur+Cheltu+Cheltu

6 %

435131




1 2 3 4 | 5 ] 6 7
+Cheltu) * 6 %
TVA 20 % 15 374,65
(VR+Asigur+Cheltu+Cheltu
+Cheltu+Benefi) * 20 %
92 247,95
TOTAL proces-verbal:
Inclusiv salariu 27 252,13
Lergleit 24043 50

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Reform&Construc

Investitor
IMSP Centrul de Sanatate Hincesti

APROBAT: 1,

-
“H
'y

(denumirea)




		2026-02-26T09:56:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




